
 

 

UCHWAŁA NR XXI/176/2016 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515
1)

) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Miasta Sulejówek Nr XVIII/151/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 160.826,15złw tym : 

a) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 427.050,00 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 145.826,15 zł 

c) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 442.050,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie przychodów o kwotę 160.826,15 zł w tym: 

a) zwiększenie wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 160.826,15 zł 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Miasta Sulejówek Nr XVIII/151/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 1,2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 2.360.826,15 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.200.000,00zł oraz wolnych środków w kwocie 160.826,15zł.”. 

„§ 2.2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.574.226,15 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.200.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.213.400,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-

tułu emisji papierów wartościowych i spłatę kredytu i pożyczki, 

c) wolnych środków w kwocie 160.826,15 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek z lat ubiegłych.”. 

 

___________________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11366



§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionej tabeli i załączniku: 

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Tabela Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2016 rok” otrzymuje brzmie-

nie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 74.278.590,00 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 69.996.643,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.281.947,00 zł 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 76.639.416,15 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 64.446.306,15 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.193.110,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11366



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11366



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11366



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11366



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11366


		2016-12-14T11:33:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




